

# ORNAL OFICIAL

## MUNICÍPIO DE DESTERRO - ESTADO DA PARAÍBA Atos do Poder Executivo

Criado Pela Lei Nº 016/1997 de 11 de março de 1997

**DESTERRO/PB** 

Edição nº Especial Licitação

Período: de 10 de outubro de 2025

### **LICITAÇÃO**

#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

#### EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 129/2025 DISPENSA Nº 34/2025

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ nº 08.925.968/0001-30 E A EMPRESA THAUANA GONÇALVES ODONTOLOGIA INTEGRADA LTDA, CNPJ: 57.784.557/0001-88.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS DENTÁRIOS ESPECIALIZADOS EM ENDODONTIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DESTERRO-PB.

VALOR GLOBAL: R\$ 50.500,00 (cinquenta mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: 09/10/2025 à 09/10/2026.

Desterro - PB, 09 de outubro de 2025

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS Prefeito constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

#### CONTRATO Nº 130/2025 CONCORRÊNCIA Nº 08/2025

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ nº 08.925.968/0001-30 e MENDONÇA E SILVA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ nº 31.094.999/0001-09.

OBJETO: contratação de empresa especializada para construção de 25 unidades habitacionais para atendimento de famílias em situação de vulnerabilidade social com infraestrutura completa pelo programa FNHIS no distrito de Tataíra no Município de Desterro – PB.

VALOR GLOBAL: R\$ 2.840.160,00 (dois milhões oitocentos e quarenta mil cento e sessenta reais)

VIGÊNCIA: 09/10/2025 à 0910/2026.

Desterro - PB, 09 de outubro de 2025

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS Prefeito constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO/PB

Administração:

Tiago Simões dos Santos Prefeito Constitucional